2023 年 5 月吉日

輸入 JAPAN CY CHARGE (JPTHC) 料率改定のご案内(2)

拝啓 平素は弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日中航路の輸入の貨物における JAPAN CY CHARGE (JPTHC) を下記の通り改定させて

いただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解、ご協力頂けます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 名称      : JAPAN CY CHARGE (JPTHC)

2. 対象貨物    : FUZHOU/JIANGYIN を除く日中航路の輸入貨物

3. 適用開始    : 2023 年 5 月 18 日(積地 ETD)

4. 料率      :

〈日本向け輸入〉

CY(JPTHC) 20’

(NON HAZ DRY,

HANGER)

40’

(NON HAZ DRY,

HANGER)

20’

(REEFER,

SPECIAL CONTAINER,

DG,

TANK)

40’

(REEFER,

SPECIAL CONTAINER,

DG,

TANK)

変更前 JPY33,000 JPY49,000 JPY42,600 JPY63,100

変更後 JPY 36,000 JPY 55,000 JPY46600 JPY 71,100

以上

株式会社 瑞洋海運

STAROCEAN MARINE CO.,LTD